PAGE
2

СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2019г.                                                                                                                  № 19
село Киевское

О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2017 г. № 175 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Краснодарском крае» в части утверждения распределения муниципальных образований Краснодарского края по категориям

Во исполнении Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Закона Краснодарского края от 13 марта 2000 года № 245 – КЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Киевского сельского поселения Крымского района, р е ш и л :

1. Согласовать проект постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2019 года № 528 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2017 г. № 175 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Краснодарском крае» в части утверждения распределения муниципальных образований Краснодарского края по категориям, согласно приложения к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2019 года № 528 в части определения категории Киевского сельского поселения Крымского района (5 категория).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации Киевского сельского  поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Киевского сельского поселения

Крымского района

С.А.Отрощенко